令和７年７月４日

県内各高等学校・中学校

水泳部顧問各位

宮城県仙台第二高等学校

水泳部顧問 井上  清

仙塩地区高等学校水泳部合同練習会について

 盛夏の候，皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 今年も下記の通り仙塩地区高等学校水泳部合同練習会（通称「二高練」）を開催いたします。強化

練習の場として、さらには生徒同士の交流のためにも意義の深い練習会となるよう努めますので，

奮ってご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日  程  ８月７日（木）、８日（金）、９日（土） の３日間

２ 会  場  宮城県仙台第二高等学校プール（50m，7 レーン）

３ 内  容  レベル別に１日あたり 4000m～8000m 程度

        8:45  全体ミーティング、準備体操

        9:00～11:40 練習

        11:50 全体ミーティング

４ 申込方法  メールまたは下記 FAX 送信票

メールの場合は本文中に、日付、男子、女子、ﾏﾈｰｼﾞｬｰ、引率者名の順に

8/7, 5, 4, 2, 井上 清

8/8, 5, 3, 2, 井上 清 のように記載して、

inoue-ki129@td.myswan.ed.jp まで送信してください。

（できるだけメールでの申し込みをお願いします。）

【申込み締切り 7 月 31 日（木）】

※ この練習会は仙台二高水泳部が主催する部活動の合同練習会という位置づけのものです。

※ 「仙塩地区」とありますが所在地の制限はありません。中学校まで範囲を広げました。

※ 生徒・顧問のいずれも初めて参加する学校につきましてはお気軽にご相談ください。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

FAX 送信票 （この用紙のみ、切り取らずこのまま送信してください）

 仙台二高水泳部 井上 清 宛    FAX 番号 ０２２－２２１－５６２８

 学校名                送信者氏名

         ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

参加人数

引率者氏名
男子選手 女子選手 マネージャー

８月７日（木）

８月８日（金）

８月９日（土）